Orationes varia 60. lib. 1. Si fieri posse censerem.

Epistolarum latinarum. lib. 16. Quam nihil apud me duse.

Epistolarum græcarum. lib. 39. Græcis verbis per odas. lib. 4.

Coniuuiorum prosaice. lib. 2. De exilio quoque. lib. 3.

Et alia complura.

Multa præterea vertit in latinum, è quibus subiecta feruntur. Rhetorica Aristoteles ad Alexandrum regem, lib. 1. Ex Plarone, lib. 2. Hippocratis de flatibus & corporis passionibus, lib. 2. Ex Plutarcho, Thesei & Galba Ottonisque vitas. Apophthegmata quaque, lib. 2. Et alia plura. Hic Franciscus (vt diximus) Chrysolora Byzantini clarissimi viari auditor & gener fuit, à quo cum doctissimus eusiasset, primum apud Venetos, postea apud Florentinos, Senenses, Bononienses, & demum Mediolanenses sub quatuor dominibus cum annua pensione græcas, latinæque literas plurimos gloriose docuit. Moritur autem Bononia nonagenarius & pauper, inno ut philosophus & Christianus sub Frederico Imperatore tertio, & Sixto papa. Anno domini 1481. Indictione 14. Anno post obitum Marii filii.

MARIVS Philelfus, Francisci Philelfī supra dicti filius, eques auratus (quales nostri milites appellant) & laureatus poeta, philosophia & artium doctor celeberrimæ opinionis, & tam diuinarum scripturarum quam vtriusq; iuris scientia insignis, in gymnaſio Mantuano ad lectionē publico conductus salario, ibidem & vita studii finem fecit, scripsit inter cetera, opus præclarum præceptorum.

Artis rhetoricae. lib. 3. Decreueram iam dudum.

Orationes elegantes. lib. 1. Epistolarum ad diuersos. lib. 1.

Cantilenas & rhythmos. Sed & alia multa metro & proſa compoſuit, que ad me non venerunt. Moritur autem Mantua sub Frederico Imp. tertio, & Sixto papa quarto. Anno domini 1480. Indict. 13.

THEODERICVS de Herxen, natione Teutonicus, ordinis fratrum clericorum in communi viuentium visitator, vir deuotus, & in diuinis scripturis studiosus & eruditus, ingenio promptus, sermone apertus, vita & conuersatione præclarus, scripsit ad edificationem simplicium fratrum multa deuota volumina, quibus ingenium suum visu liter exercitans memoriam sui posteris reliquit. E quibus ista feruntur.

In toto ſalterio. lib. 1. Super oratione Dominica.

Super Aie Maria. lib. 1. De passione Domini.

De moriendi desiderio. lib. 1. Et alia multa.

Claruit ſib; Frederico Imperatore tertio, & Sixto pontifice quarto. Anno domini 1476.

DOMINICVS de Dominicis, patria Venetus, primum Torcellanus, & postea Brixianus episcopus, & referendarius apostolicus, vir in diuinis scripturis eruditus, & in

& in seculari  
tia egregie d  
Paulum & Si  
cellentis inge  
Feruuntur aut  
Orationes

Et multa tr  
summo ponti  
no sexaginta  
LVD  
tini scriptur  
gione, clem  
quædam lucu  
quam videtur e  
Superfentur

Moritur fu  
ni 1484. Indi  
C  
hannis Baptif  
deuotus & er  
is anni apud  
prioris gefisi  
Script in ipſ  
membris eius

De vinea 1  
Exercitium  
Depravatio  
Deruina e  
De cauſis  
Decura pa  
Ervatas c  
Moritur fu  
1486. Indict  
Benedicti ve  
STEP  
ditus & vtriu  
das foliundat  
sus, scripti  
liæ regis co

Defacram  
Et quædan  
no dominii 1  
GEOR  
pturis longō  
Ariſtoteleian  
ſio Erforder  
laudem repon  
posteri com  
Super ſen

Sermons  
Etalia co  
mini 1484. I  
BAR  
quondam ab  
muis, ingenio  
dus, multa à  
tate ſpoliatu  
tem ipſius P

DE SCRIPTORIBVS ECCLES.

375

& in secularibus literis doctissimus, philosophia, dialectica & astronomia, ac eloquentia egregie decoratus, qui ob ingentes virtutes suas apud Romanos pontifices Pium, Paulum & Sextum magno in pretio habitus sepe legationis manus implevit, scripsit excellentis ingenii plura opuscula, sed nibil eorum ad manus nostras memini peruenisse. Feruntur autem eius elegantes.

Orationes de diversis. lib. 1. Sermones quoque varii lib. 1.

Et multi tractatus. Moritur apud Brixiam, sub Frederico Imp. tertio, & Sexto quarto summo pontifice. Anno domini 1478. Indictione undecima. 13. Cal. Martii, etatis anno sexagesimo.

**LUDOVICVS** Donatus Patricius Venetus, & Pergomenensis episcopus, vir in diuinis scripturis eruditus, & philosophiae scholastica non ignarus, pietate quoque, religione, clementia, & mansuetudine insignis, ingenio subtilis, & clarus eloquio, scripsit quedam luculenta opuscula, quibus memoriam sui posteris reliquit. E quibus nihil ultquam vide cremerui. Fertur autem eius insigne opus ad Paulum secundum.

Super sententias, lib. 4. Orationes quoque variae lib. 1.

Moritur sub Frederico Imperatore tertio, & Sexto pontifice quarto. Anno domini 1484. Indictione secunda. Sepultus in ecclesia sancti Vincentii martyris.

**CONRADVS** de Rodenberg, natione Teutonicus, abbas monasterii sancti Iohannis Baptistæ Rinaugiensis, Moguntinæ dicensis, ordinis diuini patris Benedicti, vir deonus & eruditus, & regularis obliterantia cultus & amator præcipius, qui ante multis annis apud sanctum Matthiam apostolum Treueris, & diuum Martinum Colonie prioris gessit officium. Cum esset beatæ Mariæ semper virginis ardentissimus amator, Scripsit in ipsius honorem aperto sermone celeberrimum volumen, sumpta de singulis membris eius (sub typo botri) materiam laudis, cui aptissimum titulum imposuit

De vinea Domini Sabaoth lib. i. Fundamenta etius in mon.

Exercitium nouitorum, lib. i. Videte vocacionem ve.

De preparatione ante misam lib. i. Dominus noster Iesus Christus

De ruina orationem, lib. i. Cecidit corona capitis.

De causis ruinae orationem, lib. i. Capite nobis vulpecu.

Decura pastorali, orationem, lib. i. Beatus seruus quem inue.

Et varias coll. in capitulis.

Moritur sub Frederico Imper. tertio, & Innocentio pontifice octauo. Anno domini 1486. Indict. quarta. 8. Cal. Ianuarii. Sepultus in abside dextera chori ante altare sancti Benedicti versus ambitum.

**STEPHANVS** de Caieta Neapolitanus, vir in diuinis scripturis studiosus, & eruditus & virtuoseque iuriis professor, & interpres doctissimus ingenio acutus, & ad disputationes solvendas atque questiones scripturarum satis idoneus, eloquio clarus atque compitus, scripsit ad Iohannem Baptistam de Benteuoleis de Saxo ferrato, Ferdinandi Siciliz regis consiliarium opus celeberrimum,

Defacramens lib. 7. Ad limina beati Petri.

Et quedam alia. Claruit tempore Frederici Imp. tertii, & Sixti pontificis quarti. Anno domini 1470.

**GEORGIVS** Molitoris Nurenburgensis, natione Teutonicus, vir in diuinis scripturis longo studio exercitatus & egregie doctus, atque in philosophia scholastica (quam Aristotelicam vocant) non mediocriter eruditus, ingenio acer, vira præclarus, in gymnasio Erfordensi theologiam pluribus annis publice docuit, & magnam eruditiois sua laudem reportavit, scripsit ingenii sui quedam præclara opuscula, quibus memoriam sui posteris commendauit. E quibus subiecta feruntur.

Super sententias, lib. 4. De passione Domini,

Sermones multi, lib. i. Quæstiones variae.

Et alia complura. Moritur sub Frederico Imp. tertio, & Sexto papa quarto. Anno domini 1484. Indict. secunda.

**BARTHOLOMÆVS**, cognomento Platina, patria Cremonensis, apostolicus quondam abbreviator, vir vnde cunque doctissimus philosophus & rhetor celeberrimus, ingenio subtilis & vehemens, eloquio disertus, & mulcens, animo constans & validus, multis à Paulo papa secundo calamites sustinuit, adeo ut bonis omnibus & dignitate spoliatus, post æculei suspensionem in carcere crudelissime detrusus, vñq; ad mortem ipsius Pauli detentus est. Qui à Sexto mox liberatus, ad imitationem Eutrandi Ti-

ABBAS SPANHEMENSIS

376  
cinensis diaconi à Berengario rege Italæ similia passi, Pauli mores & vita per Antipodo-  
fium non insulæ notauit. Scriptus enim ad Sextum pontificem quartum

De gestis Romanorum pontificum, lib. i. De naturis rerum, lib. i.  
Epistolarum ad diuersos, lib. i. Et quædam alia.

Moritur Romæ ex peste, sub Frederico Imp. tertio, & Sixto pontifice quarto. Anno  
domini 1481. Indict. 14.

NICOLAVS de Wachenheim, natione Teutonicus, vir in diuinis scripturis eru-  
ditissimus & in seculari philosophia egregie doctus, ingenio excellens, & clarus eloquio,  
qui in Heydelbergeni gymnasio per annos ferme quinquaginta docendo, legendo, ac  
disputando velut princeps theologorum in maximo pretio fuit, scriptus non sernenda  
lectionis opuscula, quibus nominis sui memoriam etiam posteritati commendauit. E  
quibus ad me pauca peruenierunt

Quæstiones sententiatarum, lib. i. Sermones multi, lib. i.  
Collationes plures & orationes lib. i. Quia approbante sacri.

Et quædam alia. Claruit Heydelbergæ sub Frederico Imperat. tertio. Anno domini  
1480. Iam valde senex, & sub Sixto pontifice quarto, ante hoc ferme septennium mor-  
tuus est.

MICHAEL de Mediolano, ordinis fratrum minorum, in scripturis sanctis stu-  
diosus & eruditus, & secularis literaturæ non ignarus, ingenio subtilis, vita & conuersa-  
tione præclarus, in declamandis sermonibus ad populum celeberrimæ opinionis. Scriptus  
ad utilitatem eorum qui declamationibus vacant, non sernenda opuscula, quibus se-  
iam posteritati nomen suum notificauit. De quibus extant

Sermones de tempore, lib. i. Sermones de sanctis lib. i.  
Sermones per aduentum, lib. i. Sermones de pœnitentia per quod, lib. i.  
Sermones de peccatis, lib. i. Sermones de decem præceptis, lib. i.

Et quædam alia. Claruit sub Frederico imperatore tertio. Anno domini 1480. Et sub  
Innocentio papa octavo moritur.

SIXTVS papa quartus, natione Ligurgus, ex Sauona urbe maritima natus, Fran-  
ciscus antea vocatus, ordinis fratrum minorum minister generalis, sed post Paulum sec-  
undum in cathedra Petri annis tredecim, vir in diuinis scripturis eruditus, & disputator  
egregius, amator cleri, religiosorum promotor, & benefacto singularis, eorum maxime  
quos vita obseruans commendabat, quem Paulus papa semel disputantem audiens,  
tantum admiratus est, vt cum cardinalatus honore dignum fecerit, scriptus ante pontifi-  
catum quædam præclara opuscula. E quibus ista feruntur.

De futuris contingentibus lib. i. De potentia Dei. lib. i.

De sanguine Christi. lib. i. De conceptione sanctæ Mariz. lib. i.

Et quædam alia. Moritur sub Frederico Imperatore tertio. Anno domini 1484. Indi-  
catione secunda.

JOHANNES consobrinus, Portugalensis natione, ordinis fratrum beatæ Mariz  
semper virginis de monte Carmeli, vir in diuinis scripturis eruditissimus, & seculari li-  
teraturæ ac iuris canonici non ignarus, ingenio excellens, in declamandis sermonibus ad  
populum celeberrimæ opinionis, contra inimicos fidei primum in Anglia, ac deinde in  
Portugalia magnos & efficaces latratus dedit. Hæres & errores quamplurimos dis-  
putando, prædicando, scribendoque reprobavit & confutavit, scriptus ad instantiam pro-  
positi regalis collegii diuæ Mariae de Amhien in Anglia, insigne opus tripartitum de con-  
tractibus & communionibus, quod prenotauit.